Que omnia et singula tibi promitto habere rata et firma et
contra non venire, Alioquim duplum nomine pene eius quod dicte
terre nunc valent ¢t pro tempore meliorate melius valuerint
tibi stipulanti promitto, ratis manentibus predictis. Et proinde
obligo tibi solempniter pignori omnia bona mea habita ¢t ha-
benda, faciens hec consilium testium infrascriptorum, quos mihi
propinquos et vicinos in hoe casu eligo ¢t appello. Actum Janue
in banco quod tenere consuevit Willelmus Lecacorvus quondam
Amalocelli; anno dominice nativitatis MCCLVIIII, indictione
prima, die XXIIT augusti, post tertiam. Testes Jacobus Farus
et Bertolinus de Varisio. Salvis semper mutuis, collectis et one-
ribus Comunis Janue de inde dicto Comuni prestandis que et
quas dictus emptor solvere promisit.

1) cancellato: me tibi.
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NOTAIO ROLANDINO DI S. DONATO

Vill a
Manuale in Cartolare n. 12/1, ¢. 205 v., n. 1.

[1277] luglio 27
{ sbarrato con una sbarra)

XXVII julii.

Ego Opecinus Maniavacha confiteor tibi Bene quondam
Guidonis Boni Johannis quinque et Guidoni Campe me a vobis
habuisse et recepisse illas libras CCXV, soldos VI, denarios VI
januinorum quas mihi dare debebant Nicolaus filius Lamberti
Campe de Luca nomine suo et sociorum videlicet Lamberti et Gui-
donis quondam et socii, secundum quod apparet per instrumen-
tum inde factum manu Willelmi Paiarini notarii MCCLXXVII,
die XXIII februarii. Abrenuntians exceptioni non habite et non
recepte pecunie et ommi juri ete. Promiitens tibi ete. Quod
instrumentum ete. Testes Willelmus de Amato, Bartolinus cen-

sarius, Sacus de Bussis censarius.

Vil b

Cartolare n. 53, ¢. 46 r., n. 1.

1277 luglio 27
{a margine s.: « facta »)

Ego Opecinus Maniavacha confiteor tibi Bene quondam
Guidonis Boni Johannis quinque et Guidoni Zampe me a vobis
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" habuisse et recepisse illas libras ducentas quindecim, soldos sex

et denarios sex Januinorum quas mihi dare debebatis una eum
Nicolao filio Lamberti Zampe de Lucha et Lamberto et aliis
sociis pro pretio cuiusdam cuantitatis sete, secundum quod
apparet per instrumenturd factum manu Willelmi Paiarini,
MMCCLXXVII, die XXIII februarii. Abrenuntians exeeptioni non
habite et non recepte pecunie et omni iuri. Promittens vobis quod
per me nec heredes meos vobis nec alicui vestri nee alicui perso-
ne nec contra bona alicuius quantum pro dicto debito non fuerit
requisilio facta nec questio mota, ir fudicio nec extra pec coram
aliquo magistratu, de iure nec de facto. Imo inde vos et quemlibet
vestrum, recipientes nomine vestro et sociorum, libero et absolvo
per acceptilationem et Aquilianam stipulationem verbis dedue-
tam et predicta promitto vobis recipientibug attendere, complere
el observare et contra non venire sub pena dupli de quanto et
quotiens contrafactum fuerit et obligatione bonorum meorum.
Actum Janue ante stationem Marocellorum; MCCLXXVII, die
XXVII julii, circa meridiem, indictione IITII. Testes Bartolinus
censarius et Saecus de Bussis censarius.